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む

せ

ぜ お ま た

て き

つ の か

とお く は な れ

ら な

も

お つ げ た

っ た ま ち

さ よ な ら

よう そ だ

じ さい が

か え

あ
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ほん の す

ちゅ ちゅ

け て

ちゅ ちゅ る

お に むかい

たる じ お

つ か し

ぎょう のす

た む

き せ

あ

なった っけで も あと かあ どっか に ぽすよ どかい て み る

て が み おま に はたで きたつ お ま たい
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さ が

あ

ちゅう で

だい？

む が む

は どん なを ぐあ い

か？

あ の ゆ め

してい ます

た

が し く

し ま わ ってい

そいちゅ る ちゅちゅ ちゅちゅる ちゅちゅ ちゅ

で す か？は どうちょう しる ちゅちゅ ちゅ ちゅ











 





















































 





  



 






















 


   



 













 


















 



 






 























          
        

                    
           











3

34

37

32

29
Pianolovers.vn 



な

いな か でご のとし こう さくき ひがい つ

で さ が

あ

こうだ け で さいそ れそ

なな ら いいか せ たの み あらず だ よ ってい か わ
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くぼ

と は

ちゅ る ちゅ

あ の こ

ちゅ ちゅ

しゃい だ ひ

ちゅ

き み よ は

ちゅ る ちゅ

だ

ちゅ

るんもい だ せに おで も かん たんは ない やじ っじかん

ま だどけて き たお みけし きろん な
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ろめち ぶん のじゅう に

か？

っぴゃ く

いか が です

ろ

ば ん は

さん ぜん

ひょうる ちゅちゅ ちゅ ちゅちゅる ちゅちゅ ちゅ

す か？え て い まえ は きこの こ
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あ の

ば る ぜ

わ ってい た

た も がん

さ が し ま

よ あ し

ちゅう で

た り あ おう

む が む

お か

そ し て

の つ ず きゆ め

かいう た わ ないい っしょ にり での のてん かん くらいぶん

きっけ じ しょうかと ば おい と こでぃ












































































































 

























 



















 



 
















 

 













 
 









  









                
              

         
    








87

91

87

74

77

83

71

8069
Pianolovers.vn 



こう！

さあ いき だ し てかみ らいこ に あ るい ま そ
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